
【女子シングルスカル】

第１位 一 重
　いちじゅう

茉
ま

嬉
き

（西会津高等学校） 4 分 22 秒 50 東北選抜大会出場

第２位 池 田
　　いけだ

友
ゆう

香
か

（喜多方東高等学校Ａ） 4 分 22 秒 55 東北選抜大会出場

第３位 関 本
　　せきもと

好
この

花
か

（喜多方高等学校） 4 分 27 秒 62

【男子シングルスカル】

第１位 石 塚
いしづか

慎 之 助
　しんのすけ

（田村高等学校Ｃ） 3 分 33 秒 53 東北選抜大会出場

第２位 吉 田
　　よしだ

晃 大
　　こうだい

（湖南高等学校） 3 分 33 秒 60 東北選抜大会出場

第３位 小 沢
　　　　おざわ

源
げん

（西会津高等学校） 3 分 49 秒 36

【女子ダブルスカル】

第１位 西会津高等学校 3 分 54 秒 38 東北選抜大会出場

（Ｓ：松本すみれ、Ｂ：古川史歩）

第２位 湖南高等学校 4 分 08 秒 07 東北選抜大会出場

（Ｓ：二瓶真耶、Ｂ：菅原彩乃）

第３位 喜多方東高等学校 4 分 11 秒 14

（Ｓ：二瓶風香、Ｂ：渡部佑香）

【男子ダブルスカル】

第１位 会津高等学校 3 分 20 秒 52 東北選抜大会出場

（Ｓ：太田隆介、Ｂ：宇内智哉）

第２位 喜多方高等学校Ａ 3 分 33 秒 29 東北選抜大会出場

（Ｓ：鈴木友規、Ｂ：鈴木元規）

第３位 喜多方高等学校Ｂ 3 分 49 秒 77

（Ｓ：安西瑠輝、Ｂ：中森脩理）

【女子舵手付クオドルプル】

第１位 田村高等学校 3 分 52 秒 32 東北選抜大会出場

（Ｃ：渡辺美穂、Ｓ：堂山彩加、３：鈴木麻友、２：上野凜子、Ｂ：佐久間輝美）

【男子舵手付クオドルプル】

第１位 田村高等学校 3 分 29 秒 32 東北選抜大会出場

（Ｃ：村上雄太朗、Ｓ：田中亮、３：藤田一真、２：黒坂大樹、Ｂ：橋本凌）

第２位 会津高等学校 3 分 33 秒 23 東北選抜大会出場

（Ｃ：佐々木翼、Ｓ：岩堀勇樹、３：小林晴樹、２：小柴健太郎、Ｂ：井上祥宏）

第３位 喜多方東高等学校 3 分 37 秒 08

（Ｃ：齋藤将希、Ｓ：横山晶大、３：穴沢瑛人、２：牧野拓弥、Ｂ：花見俊之介）

（平成27年9月5日～9月6日　福島県営荻野漕艇場）
第49回　福島県高等学校新人体育大会　ボート競技結果



●レース１日目　９月５日（土）

ﾚｰｽ ﾚｰﾝ ゴールタイム

No № 分 秒 /100

女子 ２

１× ３ 一重　茉嬉（西会津） 1 4 32 48
予選Ａ ４ 星　カンナ（喜多方東Ｂ） 2 5 31 66
上がり2 ５ 物江　美弥（川口Ｂ） 棄権
女子 ２

１× ３ 遠藤　陽奈（川口Ａ） 棄権
予選Ｂ ４ 小酒　結愛（耶麻農業Ｂ） 2 4 55 77
上がり2 ５ 佐藤　玲菜（喜多方東Ｃ） 1 4 53 21
女子 ２

１× ３ 関本　好花（喜多方） 2 4 34 45
予選Ｃ ４ 池田　友香（喜多方東Ａ） 1 4 29 60
上がり2 ５ 大塚　汐莉（耶麻農業Ａ） 3 5 02 43
男子 ２ 吉田　晃大（湖南） 1 3 43 82
１× ３ 星　理隆（川口Ｃ） 3 4 46 55

予選Ａ ４ 細越　智皓（田村Ａ） 2 4 07 86
上がり2 ５ 佐藤　克彦（喜多方東Ｃ） 4 5 10 03
男子 ２

１× ３ 大西　陸也（喜多方Ａ） 1 3 51 75
予選Ｂ ４ 梅谷　優樹（川口Ａ） 3 4 18 37
上がり1 ５ 藤森　大輔（田村Ｂ） 2 3 53 44
男子 ２

１× ３ 二瓶　心（喜多方東Ａ） 2 3 51 65
予選Ｃ ４ 川口　絢也（喜多方Ｂ） 3 4 20 15
上がり1 ５ 小沢　源（西会津） 1 3 40 56
男子 ２

１× ３ 酒井　賢亮（川口Ｂ） 3 4 31 19
予選Ｄ ４ 山田　幸輝（喜多方東Ｂ） 2 4 30 63
上がり1 ５ 石塚　慎之助（田村Ｃ） 1 3 39 02
女子 ２

２× ３ 喜 多 方 東 高 校 1 4 10 05
予選Ａ ４ 喜 多 方 高 校 Ｂ 3 4 28 68
上がり1 ５ 耶 麻 農 業 高 校 2 4 25 96
女子 ２

２× ３ 喜 多 方 高 校 Ａ 3 4 18 79
予選Ｂ ４ 湖 南 高 校 2 4 10 55
上がり1 ５ 西 会 津 高 校 1 3 56 91
男子 ２

２× ３ 会 津 高 校 1 3 20 57
予選Ａ ４ 喜 多 方 桐 桜 高 校 Ａ 3 4 23 76
上がり2 ５ 喜 多 方 高 校 Ｂ 2 3 52 91
男子 ２

２× ３ 喜 多 方 桐 桜 高 校 Ｂ 棄権
予選Ｂ ４ 湖 南 高 校 Ｂ 2 4 20 37
上がり2 ５ 喜 多 方 高 校 Ａ 1 3 37 62
男子 ２

２× ３ 川 口 高 校 3 4 43 94
予選Ｃ ４ 湖 南 高 校 Ａ 1 3 48 20
上がり2 ５ 西 会 津 高 校 2 3 59 40

1 10:00

2 10:10

競　　漕　　成　　績

発艇時刻 種目･種別 クルー名 着順 備考

3 10:20

7 11:00

10:304

12 11:50

5 10:40

6 10:50

11 11:40

10 11:30

8 11:10

9 11:20



女子 ２

１× ３

敗復 ４ 大塚　汐莉（耶麻農業Ａ） 1 4 59 44
上がり2 ５

男子 ２

１× ３ 酒井　賢亮（川口Ｂ） 3 4 50 16
敗復Ａ ４ 二瓶　心（喜多方東Ａ） 1 4 34 98
上がり1 ５ 星　理隆（川口Ｃ） 2 4 44 91
男子 ２

１× ３ 山田　幸輝（喜多方東Ｂ） 2 4 42 82
敗復Ｂ ４ 藤森　大輔（田村Ｂ） 1 4 00 50
上がり1 ５ 佐藤　克彦（喜多方東Ｃ） 3 5 06 37
男子 ２

１× ３ 川口　絢也（喜多方Ｂ） 2 4 26 28
敗復Ｃ ４ 梅谷　優樹（川口Ａ） 1 4 20 68
上がり1 ５

女子 ２ 喜 多 方 高 校 Ｂ 4 4 45 43
２× ３ 喜 多 方 高 校 Ａ 2 4 21 53
敗復 ４ 湖 南 高 校 1 4 13 06

上がり2 ５ 耶 麻 農 業 高 校 3 4 27 27
男子 ２

２× ３ 川 口 高 校 2 4 52 88
敗復 ４ 喜 多 方 桐 桜 高 校 Ａ 1 4 21 18

上がり2 ５

女子 ２

４×＋ ３

予選 ４ 田 村 高 校 1 3 48 37
５

男子 ２

４×＋ ３ 田 村 高 校 1 3 28 18
予選 ４ 喜 多 方 東 高 校 3 3 35 73

５ 会 津 高 校 2 3 28 54

15 13:20

14 13:10

13 13:00

16 13:30

17 13:40

18 13:50

19 14:00

20 14:10



●レース２日目　９月６日（日）

女子 ２

１× ３ 佐藤　玲菜（喜多方東Ｃ） 2 5 04 58
準決Ａ ４ 池田　友香（喜多方東Ａ） 1 4 36 59
上がり2 ５ 小酒　結愛（耶麻農業Ｂ） 3 5 15 63
女子 ２ 大塚　汐莉（耶麻農業Ａ） 3 5 15 00
１× ３ 関本　好花（喜多方） 2 4 46 91

準決Ｂ ４ 一重　茉嬉（西会津） 1 4 41 53
上がり2 ５ 星　カンナ（喜多方東Ｂ） 4 5 40 42
男子 ２ 二瓶　心（喜多方東Ａ） 2 4 03 17
１× ３ 大西　陸也（喜多方Ａ） 3 4 05 54

準決Ａ ４ 石塚　慎之助（田村Ｃ） 1 3 47 69
上がり2 ５ 細越　智皓（田村Ａ） 4 4 10 30
男子 ２ 梅谷　優樹（川口Ａ） 棄権
１× ３ 吉田　晃大（湖南） 1 3 47 61

準決Ｂ ４ 小沢　源（西会津） 2 3 52 64
上がり2 ５ 藤森　大輔（田村Ｂ） 3 4 06 20
男子 ２ 川 口 高 校 4 4 50 61
２× ３ 喜 多 方 高 校 Ｂ 2 3 58 32

準決Ａ ４ 会 津 高 校 1 3 24 79
上がり2 ５ 西 会 津 高 校 3 4 07 49
男子 ２ 喜 多 方 桐 桜 高 校 Ａ 4 4 24 15
２× ３ 湖 南 高 校 Ａ 2 4 05 26

準決Ｂ ４ 喜 多 方 高 校 Ａ 1 3 45 95
上がり2 ５ 湖 南 高 校 Ｂ 3 4 18 81
女子 ２

４×＋ ３

決勝 ４ 田 村 高 校 1 03 52 32
５

男子 ２

４×＋ ３ 会 津 高 校 2 03 33 23
準決勝 ４ 田 村 高 校 1 03 29 32

５ 喜 多 方 東 高 校 3 03 37 08

21 9:30

22 9:40

競　　漕　　成　　績

27 10:30

28 10:40

23 9:50

24 10:00

25 10:10

26 10:20



女子 ２ 佐藤　玲菜（喜多方東Ｃ） 4 05 10 73
１× ３ 一重　茉嬉（西会津） 1 04 22 50
決勝 ４ 池田　友香（喜多方東Ａ） 2 04 22 55

５ 関本　好花（喜多方） 3 04 27 62
男子 ２ 二瓶　心（喜多方東Ａ） 4 04 36 35
１× ３ 石塚　慎之助（田村Ｃ） 1 03 33 53
決勝 ４ 吉田　晃大（湖南） 2 03 33 60

５ 小沢　源（西会津） 3 03 49 36
女子 ２ 喜 多 方 高 校 Ａ 4 04 23 57
２× ３ 喜 多 方 東 高 校 3 04 11 14
決勝 ４ 西 会 津 高 校 1 03 54 38

５ 湖 南 高 校 2 04 08 07
男子 ２ 湖 南 高 校 Ａ 4 03 55 16
２× ３ 喜 多 方 高 校 Ａ 2 03 33 29
決勝 ４ 会 津 高 校 1 03 20 52

５ 喜 多 方 高 校 Ｂ 3 03 49 77

31 12:20

32 12:30

30 12:10

29 12:00


